
Zarządzenie Nr 150/Fn/07    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 22 marca 2007 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2007. 

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, 
Nr 170 poz.1217 i poz.1218, Nr 187 poz.1381 Nr 249 poz. 1832) § 12 ust. 4 Uchwały Nr V/45/07 Rady 
Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 12 stycznia 2007 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – 
Koźle na rok 2007 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 
 

• Wydział Reagowania Kryzysowego 
Zwiększa się wydatki :

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  
§ 4360 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
 

o kwotę 1.700,00 zł
Zmniejsza się wydatki :

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  
§ 

 

4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.700,00 zł
• Wydział Organizacyjny 

Zwiększa się wydatki :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł

Zmniejsza się wydatki :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

o kwotę 1.000,00 zł

• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zwiększa się wydatki :

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.980,00 zł
Zmniejsza się wydatki :

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.980,00 zł



 2
II. Jednostki Oświatowe 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 
Zmniejsza się wydatki :

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł
• Żłobek Nr 3 

Zmniejsza się wydatki :
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 400,00 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 400,00 zł
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 

 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

